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«Государственный архив Республики Марий Эл» 

 
По реестру описей № 2082 
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Краснококшайское рабочее общество 

потребителей «Рабкооп»  

Марийской автономной области 

 

 

 

ФОНД № Р-303 
 

опись № 2 
 

 

 

дел по личному составу  

постоянного хранения  

за 1919-1928 годы 

 

 

 

 

на 2 листах 
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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 
 

1 2 3 4 5 6 

      

  1919 год    

      

1 оп.1 

д.3 

Личные счета служащих 19.09.- 

11.11.1919 

17  

      

2 оп.1 

д.1 

Требовательные, раздаточные  

ведомости на выдачу содержания, 

вознаграждения, компенсаций,  

зарплаты служащим ЕПО, Рабкоопа, 

Военкоопа «Красная Звезда» 

16.11.1919 

17.07.1926 

143  

      

  1921 год    

      

3 оп.2 

д.11 

Требовательные, раздаточные,  

расчетные ведомости на выдачу  

содержания служащим. Удостоверения, 

списки  

10.09.1921

26.10.1926 

146  

      

4 оп.1 

д.17  

 

Требовательные ведомости  

на выдачу содержания служащим 

конторы, хлебопекарни, столовой, 

молочной. Сводные ведомости  

на выдачу премиального  

вознаграждения сотрудникам 

1921 36  

      

  1924 год    

      

5 оп.1 

д.41 

Документы личного состава  

(договоры, сведения, заявления, 

удостоверения, справки, списки) 

10.02.1924

30.09.1925 

151  

      

  1925 год    

      

6 оп.1 

д.60 

Документы личного состава  

(заявления, удостоверения, справки) 

03.10.1925 

27.09.1927 

 

214  

      

  1928 год    

      

7 оп.1 

д.69а 

Выписка из протокола о снятии 

служащих с должностей. Список 

личного состава служащих Рабкоопа  

11.10.1928, 

01.10.1928 

23  

 


